TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5907-CV/TU
Kết luận của tập thể Thường trực Tỉnh ủy tại

cuộc họp ngày 18/9/2023 về xin ý kiến nhân

sự Ban Chấp hành Hội Hỗ trợ gia đình liệt sĩ

tỉnh khóa III, nhiệm kỳ 2023-2028

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 18 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 18/9/2023, tập thể Thường trực Tỉnh ủy họp, trong đó có nội dung

cho ý kiến về kiến nhân sự Ban Chấp hành Hội Hỗ trợ gia đình liệt sĩ tỉnh

khóa III, nhiệm kỳ 2023-2028. Sau khi xem xét Công văn số 1021-CV/BCSĐ

ngày 06/9/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, tập thể Thường

trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Thống nhất nhân sự dự kiến tham gia Ban Chấp hành Hội Hỗ trợ gia

đình liệt sĩ tỉnh khóa III, nhiệm kỳ 2023-2028 theo đề xuất của Ban Cán sự

đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, gồm các đồng chí:

S

TT
Họ và tên Đơn vị công tác hiện tại

Chức vụ dự

kiến

1 Nguyễn Xuân Chiến
Nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh, Chủ tịch Hội khóa II
Chủ tịch

2 Nguyễn Thị Kim Liên
Nguyên Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh, Ủy viên BCH Hội khóa II
Uỷ viên

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các đơn vị có liên

quan triển khai, thực hiện theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c TVTU,

- CP.VPTU- N2, T, C3.

- Lưu VPTU.

N2-M3T/CV5063/20b

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                     []

Hồ Thanh Sơn